РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация
Гламаздинского сельсовета
Хомутовка Хомутовскогорайона
Курскойобласти

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от«23» декабря  2016 года                                                  № 69
с.Гламаздино

 Об отмене постановления Администрации
Гламаздинского сельсовета Хомутовского
района Курской области от 24.10.2016г №
54 «Об утверждении плана реализации
 Генерального плана муниципального
 образования « Гламаздинский сельсовет»
 Хомутовского района Курской области
 на 2017 – 2018 г.г. год»

 На основании  протеста прокурора Хомутовского района Курской области от 19.12.2016 №96-2016 на постановление Администрации Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области от24.10.2016г №54 «Об утверждении плана реализации Генерального плана муниципального  образования « Гламаздинский сельсовет» Хомутовского района Курской области на 2017 – 2018 г.г. год», Администрация  Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области  постановляет:
1.Отменить постановление Администрации Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области от24.10.2016г №54 «Об утверждении плана реализации Генерального плана муниципального  образования «Гламаздинский сельсовет» Хомутовского района Курской области на 2017 – 2018 г.г. год».
2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о.Главы Гламаздинского сельсовета
Хомутовского района                            ______________________ В.И.Юдина